

dotyczy: **postępowania o udzielnie zamówienia publicznego na dostawę drobnych artykułów laboratoryjnych**

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, informuje Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące w/w postępowania. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający podaje treść pytań i odpowiedzi.

Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego I

Pytanie 1

Dotyczy: Pakiet nr 11 poz. nr 1

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na pojemnik o objętości 90 ml, 120ml lub 125ml?

Odpowiedź:

Zamawiający w Pakiecie nr 11 poz. nr 1 dopuszcza zaoferowanie pojemników o objętości 120 ml lub 125 ml.

Pytanie 2

Dotyczy: Pakiet nr 12 poz. nr 2

*Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na nożyczki o długości 130 mm?
Pozostałe parametry bez zmian*

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 3

Dotyczy: Pakiet nr 9

Czy Zamawiający dopuści szalki Petriego wysokości 15,0 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 4

Dotyczy: Pakiet nr 13 poz. nr 1

Czy Zamawiający dopuści szkiełka pakowane po 200 szt. Opakowanie zbiorcze 1000 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.